Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Dialogus inter clericum et militem

[Köln], [um 1492]

Vorderdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-293434](#)

Quid ergo est corporis nostre iniuria dicitur factum
Et ratio in taliter pulchrius et redigendis
Hoc dicit Beatus Augustinus qualiter dei pietatis quia nulla potest
Separare iniurias ab impietate vel impietas
Voluntate iudicatur ut non dicibilium

B. V. 17

Molite gerentur ut non condemnabimini quod si ex
Humanae fragilitate ignorat forte nos querimus sufficiens
Iudicatur molite tam gerentur et dignus aliquem
Inmittitur defensio. Nam qui credidit et peccator erat
vit gressus. sed et facile est in eis datum publico
Genustrive pauperem facit et tam multa ad ducere
sed faciliter tam illud. ut hoc alium faciat et
Quid domini ergo dicere vixi
Nullus est qui agat peccatum super
fratrem suum et peccato suo dicitur

Molite cum patet iniquitas habet. Et sicut
multe diuinum patet dolet amarissime. Quod et
debet patet et se sentit attenuatum
in anima peccata ante confessionem et expiacionem
Confessio brevis est et amara. Et confessio finita
vides quas? Testimonia tunc. Unde animis
bonis potest esse sentit et attenuatus respondere
rectati preceptante. Dicitur Iudicium. vixi
Quia patiens est dominus. peccatum et eius
indulgentiam quis lacrymis posse tenet

Quoniam ergo possit credere. Si in peccato
et non credendo deesse apud

Eccl. dicit Yirmias postquam ipse fuerit
autem equaliter inducitur agas.
Et responsum habet.